
UCHWAŁA NR II/1/2024 

KOMISJI ZDROWIA, OŚWIATY, KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU, 

BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie  wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury 

Fizycznej i Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej Rady 

Gminy Kotlin 

 
 

       Na podstawie § 67 uchwały nr XVII/86/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 24 lutego 2012 

r. w sprawie Statutu Gminy Kotlin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 1615 ze zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 
 

     § 1. Na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i 

Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Gminy Kotlin 

wybiera się radnego/ ą ……………………………………………………….. 

 

 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Komisji 

 

………………………… 
 

 


